СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года                                                                   №10
О внесении изменений в Положение

о предоставлении Главой Пореченского
сельсовета Суджанского  района сведений
о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей
В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении Главой Пореченского сельсовета Суджанского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 04.12.2014 №58:

1) В пункте 3 Положения слова «по формам справок (Приложение 1, 2)» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460».

2) Приложения №№1,2 к Положению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                 А.М.Богачёв